[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.07.2024					                         	                            № 185

г. Омутнинск
О комиссии администрации Омутнинского района
 Кировской области по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
	В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ                            «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области:
	1. Создать комиссию администрации Омутнинского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов            и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
	2. Утвердить Положение о комиссии администрации Омутнинского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области:
3.1. От 29.06.2022 № 161 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского района Кировской области и урегулированию конфликта интересов».
3.2. От 15.05.2024 № 126 «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 29.06.2022 № 161».
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном   Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить                                на управляющего делами администрации Омутнинского района Вылегжанина А.Л.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Омутнинского района    	А.В. Малков

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 25.07.2024  № 185
СОСТАВ
комиссии администрации Омутнинского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

СУРОВЦЕВА 		-		заместитель главы администрации
Елена Владимировна	Омутнинского района по социальным
	вопросам, председатель комиссии

КИРИЛЛОВ		-		заведующий юридическим отделом
Константин Сергеевич	администрации Омутнинского района,
	заместитель председателя комиссии

ОДИНЦОВА		-		консультант по муниципальной службе
Евгения Сергеевна			и кадрам администрации Омутнинского 						района, секретарь комиссии

КОПЫСОВА		-		главный консультант Управления
Ирина Николаевна		профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора и Правительства Кировской области

КОРОЛЕВА 		-		председатель Омутнинской районной
Нина Григорьевна			организации Кировской областной
						Организации Всероссийской
						общественной организации ветеранов
						(пенсионеров) войны, труда,
						Вооруженных Сил правоохранительных 						органов (по согласованию)

РЕНЕВА			-		директор КОГПОАУ «Омутнинский
Марина Николаевна			политехнический техникум»
						(по согласованию)
					__________

image1.png